15. התביעות מתקבלות אפוא. אני מחייב את הנתבעים, יחד ולחוד, לשלם לתובעת שכר טרחת עו"ד בגין שתי התביעות יחד, בסך 10,000 ₪ בתוספת מע"מ, וכן הוצאות המשפט. ב"כ התובעת יגיש פסיקתא לחתימה, ורשאי לצרף אליה, בקשה לשומת הוצאות.

ניתן היום ט' באב התשס"ט, 30 ביולי 2009, בהעדר הצדדים.

גד גדעון, שופט

בית משפט השלום באר-שבע
אני מאשר
שהעתק זה נכון ומתאים למקור
מזכיר ראשי

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ע"א 1165-09

28 בפברואר 2011

בפני כב' הרכב:

כב' השופטת שרה דברת, ס. נשיא – אב"ד

כב' השופטת רחל ברקאי – שופטת

כב' השופט אריאל ואגו – שופט

המעוררים

1.

ברקאי, ובנתון להערוטי שלעיל, ולהימנע מפסיקת הוצאות לחובתם.

אריאל ואגו, שופט

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ע"א 1165-09

28 בפברואר 2011

בפני כב' הרכב:

כב' השופטת שרה דברת, ס. נשיא – אב"ד

כב' השופטת רחל ברקאי – שופטת

כב' השופט אריאל ואגו – שופט

לפיכך הוחלט על פי פסק דינה של כב' השופטת ברקאי.

ניתן היום, כ"ד אדר א תשע"א, 28 פברואר 2011, בהעדר הצדדים.

אריאל ואגו, שופט

רחל ברקאי, שופטת

שרה דברת, שופטת,
ס.נשיא